
 

 Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2025 (MAZ-WMZ)  
 OLSZTYN, 06.09.2025 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 13:05 

 1 PLUTA Daniel 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 11.63  PB    -0.4 5 
 2 ZIĘCINA Konstanty 03.09.2010 WLKS Nowe Iganie MZ 11.49  PB    -0.6 4 
 3 BŁASZCZYK Dominik 12.08.2010 KS Czempion Warszawa MZ 11.04      -1.3 3 
 4 SMOSARSKI Bartłomiej 16.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 10.99      -0.7 2 
 5 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 10.89      -0.7 2 
 6 ŚWIDER Tymoteusz 29.06.2011 WLKS Nowe Iganie MZ 10.77      -0.2 2 
 7 KRZYŚKÓW Jerzy 28.02.2011 KS Czempion Warszawa MZ 10.72      -0.5 1 
 8 GAWRYLIW Damian 13.05.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.55      -0.7 1 
 9 ANTOL Wiktor 16.04.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.51      -0.4 1 
 10 GRĄDEK Jakub 07.06.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 10.30      -0.2 1 
 11 BLUSZCZ Kacper 17.01.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.10  PB    -0.3 1 
 12 KAMIŃSKI Szymon 06.05.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 9.99      -0.7 
 13 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 9.86      -0.2 
 I II III IV V VI 
 PLUTA Daniel 11.63 11.60 11.30 - 11.35 11.30 
 -0.4 -0.2 +0.3 - -1.0 -1.3 
 ZIĘCINA Konstanty 11.36 11.49 11.43 11.19 - - 
 -0.2 -0.6 -0.2 +0.1 - - 
 BŁASZCZYK Dominik 10.90 10.89 11.00 10.97 10.81 11.04 
 -0.2 -0.1 -0.4 -0.4 -0.2 -1.3 
 SMOSARSKI Bartłomiej x 10.38 10.99 x 10.94 x 
 -0.4 -0.7 -0.7 -0.4 -0.5 -0.6 
 BAGIŃSKI Jakub x 10.87 x 10.89 x 10.89 
 -0.3 -0.3 -0.4 -0.7 -0.5 -0.9 
 ŚWIDER Tymoteusz 10.77 10.73 x x - - 
 -0.2 -0.6 -0.3 +0.1 - - 
 KRZYŚKÓW Jerzy x 10.51 10.72 10.36 x 10.42 
 -0.4 -0.4 -0.5 -0.7 -0.4 -0.1 
 GAWRYLIW Damian 10.20 10.55 10.37 10.48 - 10.42 
 -0.6 -0.7 -0.5 -0.2 - -0.8 
 ANTOL Wiktor 10.50 10.51 10.41 
 -0.3 -0.4 -0.4 
 GRĄDEK Jakub 10.24 10.30 10.02 
 -0.3 -0.2 -0.3 
 BLUSZCZ Kacper 10.10 9.54 x 
 -0.3 -0.7 -0.4 
 KAMIŃSKI Szymon 9.99 x 9.87 
 -0.7 -0.4 -0.1 
 KAMIŃSKI Filip 9.86 x x 
 -0.2 -0.1 -0.3 
300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 3   15:20 

 1 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 39.72      5 
 2 DUDEK Filip 18.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 41.07  PB    4 
 3 OLSZEWSKI Oliwier 22.03.2010 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 41.46  PB    3 
 4 NOSARZEWSKI Franciszek 29.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 41.51  PB    2 
 5 JACZYŃSKI Nikodem 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 45.54      2 
 6 DĄBROWSKI Hubert 25.05.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 45.66  PB    2 

 Bieg 2/ 3   15:23 

 1 DUBRAWSKI Bolesław 28.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 46.65  PB    1 
 2 CYPARSKI Marcel 23.06.2010 MUKS Płock MZ 46.94  PB    1 
 3 SENK Jan 09.07.2011 KS LA Senk Team Warszawa MZ 48.66      
 4 KRYSZYŁOWICZ Kornel 07.09.2011 MKL Jurand Szczytno WN 52.10  PB    

 Bieg 3/ 3   15:26 

 1 BŁASZCZYK Dominik 12.08.2010 KS Czempion Warszawa MZ 46.41      1 
 2 LIPKA Oliwier 14.07.2011 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 46.61      1 
 3 STRZESZEWSKI Błażej 28.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 47.89      1 
 4 JASTRZĘBSKI Adam 08.07.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 48.50      
 5 GRZEŚKOWICZ Tomasz 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 49.17      



 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   17:20 

 1 UKS Jedyneczka Giżycko WN 47.10      5 
 17 Franciszek RYBICKI 18.05.2010 
 40 Mateusz JACH 22.07.2010 
 15 Jakub BAGIŃSKI 02.03.2010 
 16 Patryk KURCEWICZ 29.06.2010 
 2 MKL Jurand Szczytno WN 51.21      2 
 111 Bartłomiej SMOSARSKI 16.02.2010 
 112 Tadeusz KUCIŃSKI 04.05.2011 
 166 Kornel KRYSZYŁOWICZ 07.09.2011 
 110 Ignacy WOŁCZKIEWICZ 01.04.2010 
 3 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.59      2 
 154 Wiktor ANTOL 16.04.2010 
 160 Marcin GOLA 18.11.2011 
 153 Kacper KAMIONEK 02.11.2011 
 151 Olaf KACPRZAK 02.04.2011 
 RLTL GGG Radom MZ DNF      
 963 Kostek IWAŃSKI 22.06.2011 
 955 Nikodem WIETESKA 21.05.2010 
 964 Piotr CHOLEWA 06.05.2010 
 909 Aleksander GAJEWSKI 09.01.2011 
 Bieg 2/ 2   17:25 

 1 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 48.50      4 
 13 Wiktor SAPIERZYŃSKI 14.03.2010 
 2 Antoni BRZÓZKA 15.09.2010 
 73 Wiktor BARAN 20.04.2011 
 65 Krystian RÓWNY 12.01.2011 
 2 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 48.65      3 
 5 Jan TOMICZAK 15.07.2011 
 44 Dawid CHRZĄSTEK 11.09.2010 
 26 Nikodem ZAWIERUCHA 13.08.2011 
 2 Bartosz ŁABĘCKI 07.01.2011 
 3 MKS Bank BS Płońsk MZ 49.04      2 
 67 Damian GAWRYLIW 13.05.2011 
 61 Kacper DRĄŻKIEWICZ 03.07.2010 
 33 Kacper BLUSZCZ 17.01.2010 
 71 Jacek CZYŻ 05.02.2010 
 4 KS LA Senk Team Warszawa MZ 54.14      1 
 11 Stanisław ŻMIJEWSKI 23.08.2011 
 21 Maciej SIWIŁO 07.09.2011 
 9 Filip TURULSKI 23.09.2011 
 7 Jan SENK 09.07.2011 
 5 SKS Feniks Siedlce MZ 55.49      1 
 151 Wiktor OLSZEWSKI 25.02.2011 
 173 Alan CISAK 08.03.2010 
 140 Tomasz GRZEŚKOWICZ 30.09.2011 
 181 Adam JASTRZĘBSKI 08.07.2011 
100 metrów M U16 

 FINAŁ -0.3  M/S 14:24 

 1 CISAK Alan 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 11.51      5 
 2 CZYŻ Jacek 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.75      4 
 3 WOŁCZKIEWICZ Ignacy 01.04.2010 MKL Jurand Szczytno WN 11.78      3 
 4 SAPIERZYŃSKI Wiktor 14.03.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 11.83      2 
 5 DUDEK Filip 18.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.94      2 
 6 ZADRĄG Karol 13.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 11.96      2 
 7 TCHOREK Robert 21.07.2010 UKS Sporting Zielonki MZ 12.06  PB    1 
 SOTOMSKI Olivier 20.05.2011 UKS Sporting Zielonki MZ DNS      1 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 6 -0.6  M/S 13:10 

 1 WOŁCZKIEWICZ Ignacy 01.04.2010 MKL Jurand Szczytno WN 11.73 q PB    
 2 JANUSZEWSKI Igor 08.03.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 12.28      1 
 3 MAŁOLEPSZY Wiktor 18.01.2010 UKS Otrębusy MZ 12.44      
 4 DRĄŻKIEWICZ Kacper 03.07.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.45      
 5 PRZEMIELEWSKI Oskar 01.02.2011 LKS Korab Olecko WN 13.16      
 6 SMOLARCZYK William 19.11.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 13.26      
 7 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 13.64  PB    

 Bieg 2/ 6 -0.2  M/S 13:13 

 1 CZYŻ Jacek 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.80 q     



 

 2 ZADRĄG Karol 13.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 12.04 q     
 3 CIAK Piotr 10.09.2011 UKS Otrębusy MZ 12.31  =PB    
 4 KOPCIEJEWSKI Piotr 24.03.2010 MUKS Płock MZ 12.57  PB    
 5 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 12.80  PB    
 6 SZCZUDŁO Ignacy 07.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.80      
 7 ŻMIJEWSKI Stanisław 23.08.2011 KS LA Senk Team Warszawa MZ 14.28      

 Bieg 3/ 6 -0.5  M/S 13:16 

 1 SAPIERZYŃSKI Wiktor 14.03.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 11.79 q     
 2 DUDEK Filip 18.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.06 q     
 3 OLSZEWSKI Kacper 22.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.18      1 
 4 GAJEWSKI Aleksander 09.01.2011 RLTL GGG Radom MZ 12.47      
 5 JEŻEWSKI Piotr 10.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 12.61  PB    
 6 KRZYŚKÓW Jerzy 28.02.2011 KS Czempion Warszawa MZ 13.29      
 7 FERNANDEZ Igor 23.04.2011 UKS Otrębusy MZ 13.92      
 8 KRYSZYŁOWICZ Kornel 07.09.2011 MKL Jurand Szczytno WN 14.23  PB    

 Bieg 4/ 6 -0.5  M/S 13:19 

 1 CISAK Alan 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 11.67 q     
 2 LINEK Damian 23.12.2011 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.23      1 
 3 SOWA Konrad 31.10.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 12.33  PB    
 4 CIEŚLAK Aleksander 05.03.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.52      
 5 GORZKOWSKI Stanisław 05.10.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.01      
 6 LETKIEWICZ Gabriel 30.05.2011 KS Ciechan Ciechanów MZ 13.99      

 Bieg 5/ 6 -1.1  M/S 13:22 

 1 SOTOMSKI Olivier 20.05.2011 UKS Sporting Zielonki MZ 12.04 q     
 2 TCHOREK Robert 21.07.2010 UKS Sporting Zielonki MZ 12.16 q     
 3 BERG Jakub 30.08.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 12.45      
 4 CENDROWSKI Kacper 23.06.2011 KS Zawkrze Mława MZ 12.82      
 5 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 13.32      
 6 DOBROCH Mikołaj 29.06.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 13.35  PB    
 7 ROKICKI Mikołaj 30.06.2011 UKS Falenica Warszawa MZ 13.85      

 Bieg 6/ 6 -0.5  M/S 13:59 

 1 ZBRZEZNY Stanisław 24.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.75      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4   16:09 

 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 36.18      5 
 2 ORZOŁ Jakub 30.01.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 37.51      4 
 3 ZADRĄG Karol 13.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 37.98      3 
 4 SMOSARSKI Bartłomiej 16.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 38.16      2 
 5 TOMICZAK Jan 15.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 38.25      2 
 6 CZYŻ Jacek 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 39.05      1 
 7 KOPYT Kamil 31.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 39.54      1 

 Bieg 2/ 4   16:12 

 1 DZIK Ksawery 25.03.2010 MKS Truso Elbląg WN 38.96  PB    2 
 2 CHRZĄSTEK Dawid 11.09.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 40.65      
 3 FILIPIUK Jakub 06.06.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 40.73  PB    
 4 GAJEWSKI Aleksander 09.01.2011 RLTL GGG Radom MZ 40.95  PB    
 5 KOPCIEJEWSKI Piotr 24.03.2010 MUKS Płock MZ 41.00      
 6 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 42.31      
 7 LETKIEWICZ Gabriel 30.05.2011 KS Ciechan Ciechanów MZ 43.84      

 Bieg 3/ 4   16:15 
 1 JĘDRZEJEWSKI Kamil 13.01.2011 KS Zawkrze Mława MZ 42.19      
 2 KUŚMIREK Wojciech 13.06.2011 UKS Filipides Teresin MZ 43.54      
 3 PRZEMIELEWSKI Oskar 01.02.2011 LKS Korab Olecko WN 43.83      
 4 SYROJĆ Dominik 12.06.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.09      
 5 SIWIŁO Maciej 07.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa MZ 46.17      
 Bieg 4/ 4   16:17 
 1 SOWA Konrad 31.10.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 39.77  PB    1 
 2 BERG Jakub 30.08.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 40.54  PB    1 
 3 CENDROWSKI Kacper 23.06.2011 KS Zawkrze Mława MZ 40.57      1 
 4 BARAN Wiktor 20.04.2011 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 42.61      
 5 ROSTEK Marceli 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 49.03      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   14:49 
 1 KOSMOWSKI Bartosz 16.03.2010 BKS Wataha Warszawa MZ 1:26.70      5 
 2 RÓWNY Krystian 12.01.2011 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:28.22      4 
 3 BRUDZIŃSKI Miłosz 05.11.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:28.51  PB    3 



 

 4 ŁABĘCKI Bartosz 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:28.76  PB    2 
 5 OKRĄGŁY Natan 24.01.2011 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 1:28.98  PB    2 
 6 ABRAMCZYK Marcel 26.06.2011 SSP Orka Iława WN 1:30.99  PB    1 
 7 CZUBAK Błażej 04.02.2011 MUKS Płock MZ 1:31.57  PB    1 
 8 POSIADAŁA Antoni 29.05.2010 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:31.72      1 

 Bieg 2/ 2   14:52 
 1 SYGUŁA Kacper 03.01.2011 OKS Skra Warszawa MZ 1:28.64  PB    2 
 2 IWAŃSKI Kostek 22.06.2011 RLTL GGG Radom MZ 1:31.96  PB    1 
 3 KOPER Mikołaj 10.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 1:33.15  PB    1 
 4 KOPIŃSKI Witold 30.08.2010 KS Czempion Warszawa MZ 1:34.85      
 5 PAWLAK Filip 25.08.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:36.91  PB    
 6 RAWIŃSKI Dawid 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:38.40  PB    
 7 BORS Wiktor 19.01.2010 MKL Myszyniec MZ 1:39.01      
 8 CHMIEL Oliwier 06.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 1:41.07      
 9 RYDZIKOWSKI Karol 16.08.2011 UKS MTE Milanówek MZ 1:41.63      

1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   13:44 
 1 CHROMIŃSKI Dawid 16.11.2010 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:43.98 5 
 2 WIŚNIEWSKI Filip 11.01.2010 MKL Myszyniec MZ 2:44.56 4 
 3 PAUL Benedykt 18.12.2010 UKS 48 Warszawa MZ 2:44.94 3 
 4 PIETRZAK Stanisław 12.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:45.49 2 
 5 OLEJNIK Filip 20.09.2010 RLTL GGG Radom MZ 2:45.76 2 
 6 RYBICKI Franciszek 18.05.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:48.47 2 
 7 KRUPSKI Szymon 24.08.2010 SSP Orka Iława WN 2:50.65 1 
 8 SUCHECKI Hubert 28.06.2011 MKL Myszyniec MZ 2:53.60 1 
 9 KILEN Marcin 14.12.2010 KS Czempion Warszawa MZ 2:53.66 1 
 10 NYKIEL Jakub 15.10.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 2:55.19 1 
 11 LISOWSKI Julian 08.11.2010 Warszawska Akademia LA MZ 2:55.35 
 12 BRZÓZKA Antoni 15.09.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3:02.29 

 Bieg 2/ 2   13:50 
 1 KOWALCZYK Michał 15.07.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:53.67 1 
 2 BRZOSTEK Paweł 16.04.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:55.55 
 3 CHEŁSTOWSKI Bartosz 10.02.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 3:06.53 
 4 JACH Mateusz 22.07.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3:08.31 
 5 TURULSKI Filip 23.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3:08.94 
 6 BIELECKI Oskar 31.03.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3:10.11 
 7 TURKOWSKI Stanisław 06.10.2010 KS Czempion Warszawa MZ 3:12.48 
 8 KOŁNIERZAK Mateusz 05.08.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 3:14.11 
 9 GRUDZIŃSKI Aleksander 13.11.2011 GKS Wilga Garwolin MZ 3:40.57 
 10 WŁADZIŃSKI Seweryn 02.08.2011 GKS Wilga Garwolin MZ 3:43.97 
 11 KORZENIECKI Dawid 19.01.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 3:45.77 
2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   16:40 
 1 WIETESKA Nikodem 21.05.2010 RLTL GGG Radom MZ 5:59.77  PB    5 
 2 ZAWADKA Jakub 21.07.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 6:01.24  PB    4 
 3 CHOLEWA Piotr 06.05.2010 RLTL GGG Radom MZ 6:05.12  PB    3 
 4 SADŁOŃ Ignacy 24.09.2010 UKS 48 Warszawa MZ 6:07.59      2 
 5 ADAMSKI Jan 21.06.2011 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 6:21.87      2 
 6 MAJER Bartosz 26.09.2010 KS Czempion Warszawa MZ 6:27.16      2 
 7 SKOCKI Kamil 07.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 6:28.20  PB    1 
 8 BAŃKA Kacper 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 6:29.41  PB    1 
 9 KOS-NOWICKI Mikołaj 10.02.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 6:39.72  PB    1 
 10 BARCZAK Karol 27.02.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 6:39.90  PB    1 
 11 KONDRATOWICZ Sylwester 05.12.2011 UKS Atos Woźnice WN 7:31.58      1 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 FINAŁ -0.3  M/S 14:04 
 1 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 15.98      5 
 2 ZALEWSKI Wiktor 02.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 16.17      4

 3 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 17.22      3

 4 JACZYŃSKI Nikodem 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 17.52      2 
 5 DĄBROWSKI Hubert 25.05.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 18.23  PB    2 
 6 LIPKA Oliwier 14.07.2011 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 18.69  PB    2 

 7 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.27  PB    1 
 8 KACPRZAK Olaf 02.04.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.96  PB    1 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 +0.6  M/S 12:00 

 1 JACZYŃSKI Nikodem 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 17.67 q     
 2 DĄBROWSKI Hubert 25.05.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 18.35 q     
 3 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.82 q     
 CHRZANOWSKI Wojciech 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ DQ      



 

 Bieg 2/ 2  +0.4  M/S 12:05 

 1 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 15.88 q     
 2 ZALEWSKI Wiktor 02.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 16.55 q     
 3 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 17.03 q PB    
 4 LIPKA Oliwier 14.07.2011 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 19.35 q     
 5 KACPRZAK Olaf 02.04.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.61 q     

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:22 

 1 MICHALEC Szymon 20.06.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 12.07      5 
 2 DOMAGAŁA Dawid 07.12.2010 RLTL GGG Radom MZ 11.88  PB    4 
 3 KOWALSKI Krystian 06.03.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.98      3 
 4 CHOJNOWSKI Oliwier 12.05.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.73      2 
 5 KUŹNIEWSKI Szymon 29.04.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.30      2 
 6 CHOSZCZEWSKI Igor 24.07.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 9.53      2 
 7 KOSIERADZKI Fabian 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 8.59  PB    1 
 8 LEWANDOWSKI Szymon 18.04.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.38      1 
 9 NIETUPSKI Mateusz 25.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 8.20      1 
 10 EL MOGHRABI EL MARINI  02.12.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.12  PB    1 
 11 AMSZTEJN Nikodem 19.12.2010 KS Polonia Pasłęk WN 7.06      1 
 12 BIAZIK Ernest 23.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 6.93      
 13 WRÓBLEWSKI Jakub 26.06.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 5.90  PB    
 I II III IV V VI 
 MICHALEC Szymon 10.95 10.99 10.45 11.03 11.37 12.07 
 DOMAGAŁA Dawid 10.61 10.81 x 11.48 11.88 x 
 KOWALSKI Krystian 10.74 10.18 10.71 10.98 10.73 9.81 
 CHOJNOWSKI Oliwier 9.04 10.73 x 9.03 x x 
 KUŹNIEWSKI Szymon 9.02 9.37 9.71 9.47 10.30 9.95 
 CHOSZCZEWSKI Igor 8.71 9.38 9.24 8.18 8.21 9.53 
 KOSIERADZKI Fabian 8.48 7.49 8.59 8.29 8.50 x 
 LEWANDOWSKI Szymon 8.11 8.26 8.38 7.96 8.38 8.17 
 NIETUPSKI Mateusz 8.20 7.27 7.88 
 EL MOGHRABI EL MARINI Yussef  7.22 7.85 8.12 
 AMSZTEJN Nikodem 6.30 6.67 7.06 
 BIAZIK Ernest x 6.93 6.50 
 WRÓBLEWSKI Jakub 5.15 5.31 5.90 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:15 

 1 MICHALEC Szymon 20.06.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 38.78      5 
 2 NASIŁOWSKI Jakub 08.02.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 31.78      4 
 3 MROZEK Łukasz 19.09.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 31.54  PB    3 
 4 BIAZIK Ernest 23.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 30.83      2 
 5 ZAJDLER Krzysztof 16.01.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 30.49      2 

 6 RÓG Kamil 17.07.2011 GKS Wilga Garwolin MZ 28.27      2 
 7 PRUCHNIEWSKI Karol 16.07.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 28.02      1 
 8 KOSIERADZKI Fabian 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 27.72      1 
 9 DOROSZ Filip 11.08.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.23  PB    1 
 10 BIELA Jakub 14.10.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 27.22  PB    1 
 11 KWIATKOWSKI Kacper 24.01.2011 UKS Clan Ostrołęka MZ 26.65      1 
 12 EL MOGHRABI EL MARINI  02.12.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.20      
 13 KUCIŃSKI Tadeusz 04.05.2011 MKL Jurand Szczytno WN 25.42  PB    
 14 PIETRZYK Piotr 24.08.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.91  PB    
 15 OLSZEWSKI Wiktor 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 24.04  PB    
 16 NEWECKI Jan 11.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 21.65      
 17 BORYSEWICZ Wiktor 21.10.2010 KS Polonia Pasłęk WN 20.45      
 18 ROSTEK Marceli 11.11.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 20.30      
 19 DOMAGAŁA Dawid 07.12.2010 RLTL GGG Radom MZ 19.05      
 20 IBER Antoni 22.06.2010 LKS Korab Olecko WN 16.95      
 NIETUPSKI Mateusz 25.09.2010 UKS Atos Woźnice WN NM      

  

 
 I II III IV V VI 
 MICHALEC Szymon 38.78 37.45 35.21 r 
 NASIŁOWSKI Jakub 28.16 28.22 30.42 31.78 26.87 28.42 
 MROZEK Łukasz x 31.54 25.91 31.52 x 29.61 
 BIAZIK Ernest 25.20 28.53 28.29 26.38 29.64 30.83 
 ZAJDLER Krzysztof 25.04 x 29.65 x 30.49 29.68 
 RÓG Kamil 28.27 x x r 
 PRUCHNIEWSKI Karol x 28.02 x 27.92 x 17.44 
 KOSIERADZKI Fabian x 26.30 27.72 x 26.04 x 
 DOROSZ Filip 21.40 25.09 27.23 
 BIELA Jakub 23.91 24.11 27.22 



 

 KWIATKOWSKI Kacper 24.93 x 26.65 
 EL MOGHRABI EL MARINI Yussef  26.20 x 24.91 
 KUCIŃSKI Tadeusz 25.42 x 22.04 
 PIETRZYK Piotr 24.91 x x 
 OLSZEWSKI Wiktor 22.75 24.04 22.37 
 NEWECKI Jan 16.03 17.09 21.65 
 BORYSEWICZ Wiktor 20.45 20.08 x 
 ROSTEK Marceli 19.76 19.97 20.30 
 DOMAGAŁA Dawid 18.43 19.05 15.27 
 IBER Antoni 16.81 16.95 16.82 
 NIETUPSKI Mateusz x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:05 

 1 WILIŃSKI Adam 10.01.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 39.81      5 
 2 UZIEMBŁO Antoni 17.02.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 35.70  PB    4 
 3 ZAJDLER Krzysztof 16.01.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 35.01      3 
 4 KUŹNIEWSKI Szymon 29.04.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 32.82  PB    2 
 5 CHOJNOWSKI Oliwier 12.05.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 31.30  PB    2 
 6 RADZIEJEWSKI Aleksander 31.05.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 30.57      2 
 7 BIELA Jakub 14.10.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 27.92      1 
 8 KWIATKOWSKI Kacper 24.01.2011 UKS Clan Ostrołęka MZ 27.70 1 
 9 KOWALSKI Krystian 06.03.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.38 PB  1 
 10 RÓG Kamil 17.07.2011 GKS Wilga Garwolin MZ 25.68      1 

 11 JASTRZĘBSKI Adam 08.07.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 24.58      1 
 12 KUCIŃSKI Tadeusz 04.05.2011 MKL Jurand Szczytno WN 24.55  PB    
 13 KOZIOŁ Michał 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 23.72      
 14 LEWANDOWSKI Szymon 18.04.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 23.45      
 15 BORYSEWICZ Wiktor 21.10.2010 KS Polonia Pasłęk WN 21.81      
 16 PIETRZYK Piotr 24.08.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 20.80      
 17 MROZEK Łukasz 19.09.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 19.19      
 18 AMSZTEJN Nikodem 19.12.2010 KS Polonia Pasłęk WN 18.54      
 I II III IV V VI 
 WILIŃSKI Adam 39.81 x x 36.06 x x 
 UZIEMBŁO Antoni 35.70 25.80 25.75 x 28.31 33.53 
 ZAJDLER Krzysztof 33.23 x 35.01 x x x 
 KUŹNIEWSKI Szymon 28.19 24.63 22.22 32.82 31.65 28.59 
 CHOJNOWSKI Oliwier 28.90 x 31.30 28.52 x x 
 RADZIEJEWSKI Aleksander x 29.89 x 30.00 30.57 x 
 BIELA Jakub 19.97 27.92 x 21.03 x x 
 KWIATKOWSKI Kacper 20.66 27.70 22.92 26.96 x 22.17 
 KOWALSKI Krystian 27.38 x x 
 RÓG Kamil 25.18 25.68 25.68 
 JASTRZĘBSKI Adam x x 24.58 
 KUCIŃSKI Tadeusz 23.88 24.55 x 
 KOZIOŁ Michał x 23.72 x 
 LEWANDOWSKI Szymon x 18.38 23.45 
 BORYSEWICZ Wiktor x 21.81 x 
 PIETRZYK Piotr 20.80 18.00 18.26 
 MROZEK Łukasz 19.19 x x 
 AMSZTEJN Nikodem 18.54 x 17.66 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 16:40 

 1 ZIĘCINA Konstanty 03.09.2010 WLKS Nowe Iganie MZ 1.75  =PB    5 
 2 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1.75  =PB    4 
 3 PIKORA Damian 23.03.2010 MKS Pułtusk MZ 1.65      2,5 
 3 CISAK Alan 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 1.65      2,5 
 5 JEŻEWSKI Piotr 10.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 1.60      2 
 6 CHRZANOWSKI Wojciech 29.04.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.55      2 
 7 PANKIEWICZ Jakub 09.08.2011 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.55      1 
 8 GRZEŚKOWICZ Tomasz 30.09.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 1.55  =PB    1 
 9 GOLA Marcin 18.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.55  =PB    1 
 10 OLSZEWSKI Wiktor 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 1.40      1 
 11 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40      1 
 12 KOZIOŁ Michał 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 1.35      
 13 KACPRZAK Olaf 02.04.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.25      

 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 
 ZIĘCINA Konstanty - - - - - - - - - o o o xxx 
 GAJDA Piotr - - - - - - - - xo xxo xxo xxo r 
 CISAK Alan - - - - - - o o o o xxx 
 PIKORA Damian - - - o o o o o o o xxx 
 JEŻEWSKI Piotr - - - - - - o xo xo xxx 
 CHRZANOWSKI Wojciech - - - - o o o xo xxx 
 PANKIEWICZ Jakub - - - - - o xo xxo xxx 
 GRZEŚKOWICZ Tomasz - - - o o - xxo xxo xxx 



 

 GOLA Marcin o o o o o xxo xo xo xxx 
 OLSZEWSKI Wiktor - - - o o xxx 
 KAMIONEK Kacper o o o o o xxx 
 KOZIOŁ Michał - xxo xo xxo xxx 
 KACPRZAK Olaf o xxo xxx 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 15:00 

 1 SAPIERZYŃSKI Wiktor 14.03.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 5.71 -0.1 5 
 2 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 5.66 PB +0.1 4 
 3 JANUSZEWSKI Igor 08.03.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 5.64 =PB -0.8 3 
 4 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 5.57 -0.1 2 
 5 WOLANIN Maksymilian 18.04.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.49 -0.2 2 
 6 SOTOMSKI Olivier 20.05.2011 UKS Sporting Zielonki MZ 5.43 -0.8 2 
 7 WOŁCZKIEWICZ Ignacy 01.04.2010 MKL Jurand Szczytno WN 5.38 -0.7 1 
 8 ANTOL Wiktor 16.04.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.36 -0.4 1 
 9 DUBRAWSKI Bolesław 28.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 5.26 -0.6 1 
 10 KUŚMIREK Wojciech 13.06.2011 UKS Filipides Teresin MZ 5.23 PB -0.2 1 
 11 ŚWIDER Tymoteusz 29.06.2011 WLKS Nowe Iganie MZ 5.14 +0.1 1 
 12 CZUBKOWSKI Łukasz 03.07.2011 GUKS Asy Dywity WN 4.79 -0.1 
 13 DRĄŻKIEWICZ Kacper 03.07.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.70 +0.1 
 14 MAŁOLEPSZY Wiktor 18.01.2010 UKS Otrębusy MZ 4.69 0.0 
 15 GOLA Marcin 18.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.66 +0.2 
 16 GRĄDEK Jakub 07.06.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.64 -0.8 
 17 JĘDRZEJEWSKI Kamil 13.01.2011 KS Zawkrze Mława MZ 4.47 -0.2 
 18 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 4.35 +0.1 
 19 NOWAKOWSKI Oliwer 14.10.2011 KS Zawkrze Mława MZ 4.29 -1.0 
 20 FERNANDEZ Igor 23.04.2011 UKS Otrębusy MZ 4.19 -0.2 
 21 JANCIK Filip 17.11.2011 UKS Filipides Teresin MZ 4.04 -0.3 

 I II III IV V VI 
 SAPIERZYŃSKI Wiktor 5.71 4.99 5.49 5.00 5.08 5.64 
 -0.1 -1.1 -0.1 -0.2 -0.4 +0.3 
 DUDKOWSKI Kacper 5.29 5.18 5.27 5.42 5.66 5.49 
 -0.8 -0.3 -0.4 -0.1 +0.1 +0.7 
 JANUSZEWSKI Igor 5.36 5.13 5.30 5.26 5.29 5.64 
 -0.6 -0.5 -0.3 0.0 -0.1 -0.8 
 KAMIŃSKI Filip x 5.20 5.57 5.53 3.02 x 
 -0.2 -0.6 -0.1 -0.1 -0.5 -0.3 
 WOLANIN Maksymilian 5.43 5.28 5.26 5.23 5.33 5.49 
 +0.8 -0.5 -0.4 -0.3 -0.9 -0.2 
 SOTOMSKI Olivier 5.13 5.20 5.41 5.39 5.43 5.40 
 -0.4 -0.7 -0.3 +0.3 -0.8 +0.2 
 WOŁCZKIEWICZ Ignacy 5.38 5.33 - 3.74 5.17 3.40 
 -0.7 -0.1 - -0.4 -1.1 -0.4 
 ANTOL Wiktor 5.04 x 5.36 5.04 4.82 4.66 
 -0.5 -0.3 -0.4 -0.2 0.0 -0.2 
 DUBRAWSKI Bolesław x x 5.26 
 -0.5 -0.3 -0.6 
 KUŚMIREK Wojciech 4.91 4.98 5.23 
 -1.2 -0.8 -0.2 
 ŚWIDER Tymoteusz 4.65 5.01 5.14 
 -0.5 -1.2 +0.1 
 CZUBKOWSKI Łukasz 4.58 4.79 4.70 
 -1.0 -0.1 -0.5 
 DRĄŻKIEWICZ Kacper 4.11 3.60 4.70 
 +0.2 -0.8 +0.1 
 MAŁOLEPSZY Wiktor 3.99 4.68 4.69 
 +0.6 -1.0 0.0 
 GOLA Marcin 4.66 4.39 x 
 +0.2 -0.3 -0.2 
 GRĄDEK Jakub 4.64 4.33 x 
 -0.8 -0.8 +0.1 
 JĘDRZEJEWSKI Kamil 3.81 3.97 4.47 
 -0.2 -0.1 -0.2 
 TRUSZCZYŃSKI Szymon 4.35 4.29 x 
 +0.1 -0.6 -0.4 
 NOWAKOWSKI Oliwer 4.29 3.75 x 
 -1.0 -1.0 +0.2 
 FERNANDEZ Igor x 4.19 3.93 
 +0.2 -0.2 -0.5 
 JANCIK Filip 4.04 3.81 3.73 
 -0.3 +0.3 -0.4 

 

 



 

  
KOBIETY/WOMEN 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 17:00 
 1 MÓWIŃSKA Michalina 06.01.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 10.76      +0.2 5 
 2 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.64      +0.3 4 
 3 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 10.21      +0.1 3 
 4 PAWŁOWSKA Ewelina 29.08.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 9.76      +0.4 2 
 5 BORKOWSKA Patrycja 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 9.76  SB    +0.2 2 
 6 KOWALCZUK Maja 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 9.71      +0.2 2 
 7 JASZCZERSKA Karolina 05.05.2010 KS Zawkrze Mława MZ 9.64      +0.5 1 
 8 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 9.63      +0.2 1 
 9 KALINOWSKA Hanna 08.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 9.41  PB    +0.5 1 
 10 GRZELAK Patrycja 17.10.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.24  SB    +0.5 1 
 11 OSOWIECKA Wiktoria 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 9.18      +0.2 1 
 12 BERGER Michalina 01.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 9.18      +0.4 
 13 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 9.16      +0.6 
 14 KISIEL-KLUKIŃSKA Lena 02.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.02      +0.2 
 15 ROMANIUK Hanna 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 8.94  PB    +0.4 
 16 ZANDER Amelia 14.06.2010 MLKL Płock MZ 8.92      +0.7 
 17 ADAMKIEWICZ Lena 26.01.2011 MLKL Płock MZ 8.91  PB    +0.1 
 18 GRZEBIŃSKA Alicja 18.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 8.89  PB    +0.4 
 19 KARWOWSKA Nikola 10.01.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 8.81      +0.2 
 20 GOŹDZIEWSKA Julia 03.03.2011 KS Zawkrze Mława MZ 8.74      +0.3 
 21 OPATRZYK Maja 03.05.2010 MLKL Płock MZ 8.52  PB    +0.3 
 22 LASKOWSKA Wiktoria 18.07.2010 UKS Clan Ostrołęka MZ 8.50      +0.5 
 23 TARARUJ Wiktoria 24.05.2011 WLKS Nowe Iganie MZ 8.44      +0.5 
 24 LEWICKA Ada 27.11.2010 MLKL Płock MZ 8.29      +0.4 
 25 BUDNIAK Zuzanna 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów MZ 7.93      +0.1 

 26 RUDZIS Amelia 08.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 7.61      +0.3 
 I II III IV V VI 
 MÓWIŃSKA Michalina 10.37 10.20 10.76 r 
 +0.2 +0.3 +0.2 - 
 BRODOWSKA Zuzanna 10.41 10.64 r 
 +0.5 +0.3 - 
 SZYMAŃSKA Lena 10.21 9.80 9.73 9.85 9.81 x 
 +0.1 +0.5 +0.1 +0.2 +0.4 +0.3 
 PAWŁOWSKA Ewelina 9.42 9.76 9.52 9.27 9.64 9.58 
 +0.3 +0.4 +0.3 +0.5 +0.3 +0.2 
 BORKOWSKA Patrycja 9.63 x 9.76 r 
 +0.5 +0.3 +0.2 - 
 KOWALCZUK Maja 9.62 x x 9.71 x x 
 +0.3 +0.6 +0.2 +0.2 +0.1 +0.4 
 JASZCZERSKA Karolina 9.43 8.50 9.23 9.55 9.64 x 
 +0.1 +0.4 +0.5 +0.4 +0.5 +0.4 
 MARSOP Antonina 8.95 8.96 9.63 9.37 9.33 r 
 +0.2 +0.1 +0.2 +0.2 +0.4 - 
 KALINOWSKA Hanna 9.41 9.30 9.38 
 +0.5 +0.1 +0.4 
 GRZELAK Patrycja 9.24 8.65 x 
 +0.5 0.2 +0.4 
 OSOWIECKA Wiktoria 9.18 9.14 9.17 
 +0.2 +0.3 +0.4 
 BERGER Michalina 9.10 9.18 9.07 
 0.0 +0.4 +0.2 
 TALAGA Natalia x 9.16 9.02 
 +0.2 +0.6 +0.8 
 KISIEL-KLUKIŃSKA Lena x 7.81 9.02 
 +0.2 +0.8 +0.2 
 ROMANIUK Hanna 8.58 8.94 8.66 
 +0.2 +0.4 +0.2 
 ZANDER Amelia 8.76 8.92 8.80 
 +0.5 +0.7 +0.2 
 ADAMKIEWICZ Lena 8.43 8.40 8.91 
 +0.3 +0.7 +0.1 
 GRZEBIŃSKA Alicja 8.89 8.54 8.74 
 +0.4 +0.6 +0.4 
 KARWOWSKA Nikola x x 8.81 
 +0.2 +0.5 +0.2 
 GOŹDZIEWSKA Julia 8.62 8.74 8.66 
 +0.5 +0.3 +0.3 
 OPATRZYK Maja 8.52 8.46 8.05 
 +0.3 +0.7 +0.4 
 LASKOWSKA Wiktoria 8.13 8.50 x 
 +0.7 +0.5 +0.2 
 TARARUJ Wiktoria 8.18 8.44 8.20 



 

 +0.2 +0.5 +0.2 
 LEWICKA Ada 8.29 8.17 x 
 +0.4 +0.4 +0.1 
 BUDNIAK Zuzanna 7.93 7.54 7.59 
 +0.1 +0.2 +0.3 
 RUDZIS Amelia 7.61 7.55 7.46 
 +0.3 +0.2 +0.1 
2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   16:26 
 1 NIEMYJSKA Alexandra 05.12.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 6:38.96  PB    5 
 2 PAJOR Nadia 14.09.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 6:41.70  PB    4 
 3 BĘTKOWSKA Maja 21.04.2010 RK Athletics Warszawa MZ 6:44.04  PB    3 
 4 KAROLAK Laura 04.10.2011 Ducla Academy Warszawa MZ 6:46.56      2 
 5 ZIMOWICZ Alicja 04.07.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 6:52.86  PB    2 
 6 LUBOWIEDZKA Nadia 22.02.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 6:57.23  PB    2 
 7 TOBOŁA-PERTKIEWICZ  16.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 7:03.02  PB    1 
 8 BORYŚ Paulina 18.02.2011 UKS Filipides Teresin MZ 7:03.70  PB    1 
 9 TUNIEWICZ Agata 27.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 7:06.27  PB    1 
 10 LUDWICKA Emilia 27.12.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 7:07.80  PB    1 
 11 RZYP Julia 18.03.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 7:19.47      1 
 12 SOKOŁOWSKA Zuzanna 03.12.2011 KS Polonia Pasłęk WN 7:26.11      
 13 O`NEILL Kiera 12.05.2011 MKS Polonia Warszawa MZ 7:28.95      
 14 KARBOWSKA Dżesika 16.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 7:30.96      
 15 STRZESZEWSKA Zuzanna 16.02.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 7:48.19      
 16 GAJEWSKA Zofia 29.06.2010 PTT Delta Płock MZ 8:00.31     
 17 LEŚNIEWSKA Dominika 30.08.2010 RLTL GGG Radom MZ 8:22.79      
 18 GRABARCZYK Alicja 21.06.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 8:29.99      
 MALINOWSKA Amelia 14.07.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ DNF      

300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 4   15:09 
 1 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 45.80  PB    5 
 2 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 45.94  PB    4 
 3 ZABOROWSKA Lena 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 48.01  PB    3 
 4 BADER-STRZAŁA Adrianna 31.03.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 48.83      2 
 5 KWATERKIEWICZ Julia 05.10.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.07      2 
 6 MAJ Magdalena Anna 13.10.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 49.54      1 
 7 SKONIECKA Lena 24.11.2011 UKS Jedyneczka Giżycko WN 50.17      1 
 Bieg 2/ 4   15:12 
 1 RYTEL Emilia 10.07.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 48.79  PB    2 
 2 TASARZ Michalina 09.02.2010 SSP Orka Iława WN 50.10  SB    1 
 3 TELBUCH Marcelina 07.01.2011 RLTL GGG Radom MZ 50.85      1 
 4 GAS Liliana 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 50.95      
 5 GĄSIOR Julia 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 52.30      
 6 TELBUCH Maja 07.01.2011 RLTL GGG Radom MZ 52.73      
 7 MASIARZ Nadia 03.09.2011 UKS Technik Radom MZ 53.59      
 Bieg 3/ 4   15:15 
 1 ANTONIAK Alicja 31.10.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 50.86  PB    1 
 2 SKORZYŃSKA Kalina 01.05.2011 RLTL GGG Radom MZ 51.13  PB    
 3 MADZIAR Nadia 10.01.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.10  PB    
 4 KROPIEWNICKA Lilianna 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 53.34      
 5 MACIEJEWSKA Antonina 09.03.2010 UKS Gimpas Pasłęk WN 54.13      
 6 SKIBOWSKA Zofia 26.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.23      
 BARGIEŁ Zofia 23.12.2011 UKS Filipides Teresin MZ DNS      
 Bieg 4/ 4   15:17 
 1 PRZYBYSZ Weronika 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 52.06      
 2 TALAREK Zuzanna 26.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 54.26      
 3 SZYSLER Wiktoria 11.06.2011 SSP Orka Iława WN 54.92  PB    
 4 GLIWKA Wiktoria 08.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 55.29      
 5 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 55.49  SB    
 6 GARBECKA Zuzanna 07.06.2011 MKL Jurand Szczytno WN 61.84 SB  

  BUDNIAK Maja 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów MZ DNF      
4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5   16:59 

 1 KS AZS AWF Warszawa MZ 50.94  SB    5 
 245 Milena WĄSOWICZ 21.03.2011 
 244 Natalia PARZYCH 13.07.2010 
 204 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 
 280 Pola GROCHOWSKA 05.05.2010 
 2 GUKS Asy Dywity WN 51.50  SB    4 
 20 Lena CHOJNOWSKA 20.01.2011 
 11 Amelia MARKIEWICZ 05.05.2011 
 17 Hanna OBUCHOWICZ 07.02.2011 
 11 Natalia SUCHODOLSKA 10.01.2010 



 

 3 PUKS Jedynka Łosice MZ 52.22      3 
 583 Hanna ROMANIUK 28.06.2010 
 564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 
 569 Nikola KARWOWSKA 10.01.2011 
 563 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 
 4 KS Polonia Pasłęk WN 52.78      1 
 8 Hanna KALINOWSKA 08.01.2011 
 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 
 99 Lena SOŁOWIEJ 03.07.2011 
 66 Emilia WIŚNIEWSKA 06.06.2010 
 UKS Orzełki Warszawa MZ DNF      
 263 Zofia CHALABA 10.02.2010 
 260 Natalia KOWALCZYK 14.04.2010 
 183 Klara KORLIŃSKA 16.02.2011 
 266 Julia GĄSIOR 10.08.2011 
 UKS LA Basket Warszawa MZ DQ     TR  
 160 Gabriela PRZESMYCKA 30.10.2011 
 154 Zuzanna BRODOWSKA 02.07.2010 
 153 Joanna LUTOMIRSKA 17.12.2010 
 156 Hanna KARYŚ 23.06.2010 

 Bieg 2/ 5   17:05 

 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.23      2 
 41 Aleksandra KWIATKOWSKA 06.07.2011 
 29 Julia KWATERKIEWICZ 05.10.2011 
 27 Weronika KAROLEWSKA 19.01.2011 
 44 Katarzyna CYPARA 30.09.2010 
 2 OKS Skra Warszawa MZ 52.30  SB    2 
 721 Maja KRÓL 01.04.2011 
 736 Maja WIŚNIEWSKA 30.05.2011 
 7 Blanka KULIŃSKA 05.06.2010 
 740 Nina BARYŁKA 01.07.2011 
 3 Ducla Academy Warszawa MZ 52.54  SB    2 
 4 Kamila LASKUS 01.03.2011 
 8 Laura KAROLAK 04.10.2011 
 3 Łucja MARYL 30.08.2010 
 113 Nadia STANISZEWSKA 19.05.2010 
 4 UKS MTE Milanówek MZ 54.36      
 76 Gloria MARZYŃSKA 27.07.2010 
 292 Klara PAWLUKOJĆ 03.03.2011 
 333 Emilia PAWLUKOJĆ 03.03.2011 
 112 Aleksandra JAMIOŁA 01.02.2011 
 5 KS AZS UWM Olsztyn II 55.57      
 17 Jowita DALIGA 25.10.2011 
 60 Zuzanna DASZKIEWICZ 05.06.2011 
 26 Daria MILEWSKA 15.01.2010 
 25 Natalia BUŁA 30.12.2010 
 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ DQ     TR  
 156 Zofia JAKUBIAK 25.10.2010 
 24 Iga ZIĘTEK 24.07.2011 
 757 Julia WENDOŁOWSKA 07.05.2011 
 22 Adrianna SZYDLIK 07.01.2011 
 Bieg 3/ 5   17:08 

 1 UKS Otrębusy MZ 54.21      
 665 Karolina KRÓLAK 03.08.2011 
 16 Kaja FURS 28.10.2011 
 235 Natalia TALAGA 19.09.2011 
 679 Antonina MARSOP 14.05.2011 
 2 Warszawska Akademia LA MZ 54.23  SB    
 569 Amelia BIEŃ 31.07.2011 
 298 Klaudia KOMOROWSKA 21.05.2011 
 152 Maja SIKORSKA 05.10.2011 
 514 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011 
 3 RLTL GGG Radom MZ 54.24      
 213 Marta ANGIELCZYK 21.03.2011 
 931 Marcelina TELBUCH 07.01.2011 
 135 Lena SIANKOWSKA 01.11.2011 
 933 Maja TELBUCH 07.01.2011 
 4 LKS Lubawa V 54.40      
 201 Julia POTORSKA 02.08.2011 
 203 Agnieszka GUZOWSKA 04.10.2011 
 195 Agata KRUSZEWSKA 25.06.2010 
 100 Julia KWIATKOWSKA 07.09.2011 



 

 5 UKS Technik Radom MZ 54.51      
 4 Alicja KACA 18.05.2011 
 321 Nadia MASIARZ 03.09.2011 
 1 Amelia MAJ 16.07.2011 
 570 Stella BATOR 11.08.2011 
 6 UKS Sokół Węgorzewo WN 57.29      
 12 Oliwia DRABYK 05.01.2011 
 13 Małgorzata JEDLIŃSKA 07.07.2011 
 36 Antonina JANICKA 19.12.2011 
 18 Zuzanna KUDRYK 06.02.2011 
 Bieg 4/ 5   17:12 

 1 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.70      1 
 840 Joanna SZCZEPAŃSKA 08.08.2011 
 809 Idalia BUDA 01.04.2010 
 809 Iga KOWALSKA 05.12.2011 
 832 Klaudia CYRANKOWSKA 02.01.2010 
 2 LKS Korab Olecko WN 55.45      
 111 Maja GIZIEWICZ 11.08.2011 
 107 Riana SOBIERAJ 16.01.2011 
 114 Kaja KRUSZNIS 19.06.2011 
 110 Aleksandra WOJCIECHOWSKA 05.07.2011 

 3 UKS LA Basket Warszawa III 57.89  SB    
 151 Anna UCHMAŃSKA 28.09.2011 
 155 Natalia BUŁAWA 02.09.2011 
 152 Natalia WYSOCKA 29.01.2011 
 153 Kamila ZIÓŁKOWSKA 03.08.2011 
 4 RLTL GGG Radom II 59.39  =SB    
 934 Liwia SADOWSKA 17.09.2010 
 9 Julia ADAMCZYK 28.07.2005 
 354 Paulina GIELNIOWSKA 08.11.2010 
 27 Natalia KRAJEWSKA 16.09.2011 
 Bieg 5/ 5   17:17 

 1 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 54.28      
 26 Michalina DĘBEK 06.08.2010 
 13 Amelia BURKIEWICZ 20.04.2010 
 31 Alexandra NIEMYJSKA 05.12.2010 
 23 Viktoria PARADUKHA 30.10.2010 
 2 KS Zawkrze Mława MZ 55.39      
 833 Maja NAWOTCZYŃSKA 26.03.2011 
 839 Michalina KRAJEWSKA 08.02.2011 
 831 Gabriela MIKUCIŃSKA 25.10.2011 
 835 Antonina KAROL 17.12.2010 
 3 MUKS Płock MZ 55.41      
 616 Alicja ULIŃSKA 16.03.2010 
 678 Weronika DROGOŃ 27.06.2010 
 677 Gabriela GRABOWSKA 04.10.2011 
 644 Wiktoria GUZMAŃSKA 02.03.2010 
 4 Ducla Academy Warszawa II 58.94      
 33 Helena JAKUBOWSKA 03.10.2011 
 13 Alicja PAŁYSA 17.03.2011 
 7 Nadia PAJOR 14.09.2010 
 11 Alicja ZIMOWICZ 04.07.2010 
 SSP Orka Iława WN DQ     TR  
 210 Wiktoria SZYSLER 11.06.2011 
 902 Michalina TASARZ 09.02.2010 
 194 Maja JEZIORSKA 19.04.2011 
 810 Alicja JANKOWSKA 10.08.2011 
100 metrów K U16 

 FINAŁ -0.3  M/S 14:18 
 1 BARYŁKA Nina 01.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 12.75      5 
 2 DUDA Daria 15.03.2010 UKS Filipides Teresin MZ 12.91      4 
 3 GUZMAŃSKA Wiktoria 02.03.2010 MUKS Płock MZ 13.06      3 
 4 PARZYCH Natalia 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.13      2 
 5 JUSZCZUK Zuzanna 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 13.22      2 
 6 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 GUKS Asy Dywity WN 13.29      2 
 7 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.39      1 
 STAŃCZAK Urszula 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa MZ DNS      1 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 12 -0.3  M/S 12:36 
 1 STAŃCZAK Urszula 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 13.05 q     
 2 PARZYCH Natalia 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.13 q     
 3 WĄSOWICZ Milena 21.03.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.65      



 

 4 SZYDLIK Adrianna 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 13.77      
 5 DASZKIEWICZ Zuzanna 05.06.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.80      
 6 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.19      
 7 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 14.27      
 8 KUDRYK Zuzanna 06.02.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.35      

 Bieg 2/ 12 -0.3  M/S 12:40 

 1 BARYŁKA Nina 01.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 12.83 q     
 2 JUSZCZUK Zuzanna 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 13.14 q     
 3 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.17 q     
 4 STYKOWSKA Zofia 18.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.76      
 5 NOWAK Magdalena 09.07.2011 MKS Truso Elbląg WN 13.85      
 6 PILECKA Barbara 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.97      
 7 MARKOWICZ Lena 05.07.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.98      
 8 FURS Kaja 28.10.2011 UKS Otrębusy MZ 14.12      

 Bieg 3/ 12 -0.3  M/S 12:43 

 1 DUDA Daria 15.03.2010 UKS Filipides Teresin MZ 12.97 q     
 2 GUZMAŃSKA Wiktoria 02.03.2010 MUKS Płock MZ 13.12 q     

 3 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 13.39      
 4 DĄBROWSKA Julia 18.04.2010 RLTL GGG Radom MZ 13.48      
 5 WRZESIEŃ Julia 06.11.2011 Warszawska Akademia LA MZ 13.68      
 6 WOŹNIAK Maja 06.06.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.68  PB    
 7 NAWOTCZYŃSKA Maja 26.03.2011 KS Zawkrze Mława MZ 14.27      
 8 ZIĘTEK Iga 24.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 14.50      

 Bieg 4/ 12 -0.2  M/S 12:45 

 1 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 GUKS Asy Dywity WN 13.06 q     
 2 SKRZYPCZYŃSKA Patrycja 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.26      1 
 3 JANKOWSKA Alicja 10.08.2011 SSP Orka Iława WN 13.45      
 4 KOMOROWSKA Klaudia 21.05.2011 Warszawska Akademia LA MZ 13.79      
 5 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.80      
 6 CHALABA Zofia 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.01      
 7 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 14.68      

 Bieg 5/ 12 -0.3  M/S 12:48 

 1 STANISZEWSKA Matylda 03.02.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.20      1 
 2 CYPARA Katarzyna 30.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.30      1 
 3 OLSZAK Kalina 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 13.31      
 4 DROGOŃ Weronika 27.06.2010 MUKS Płock MZ 13.81  =PB    
 5 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 13.97      
 6 KULIŃSKA Blanka 05.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 14.05      
 7 KORLIŃSKA Klara 16.02.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.26      

 Bieg 6/ 12 -0.1  M/S 12:53 

 1 KRÓL Maja 01.04.2011 OKS Skra Warszawa MZ 14.26      
 2 BIEŃ Amelia 31.07.2011 Warszawska Akademia LA MZ 14.46      
 3 KOŁCUN Lena 04.05.2011 UKS Piorun Barczewo WN 15.00      
 4 BUDNIAK Zuzanna 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów MZ 15.02      
 5 LEWICKA Ada 27.11.2010 MLKL Płock MZ 15.06  =PB    
 6 BUDNY Aleksandra 11.08.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 15.47      
 7 KUSKA Kinga 28.03.2011 UKS Otrębusy MZ 15.51      
 8 ADAMCZYK Lena 10.12.2011 RLTL GGG Radom MZ 15.89  PB    

 Bieg 7/ 12 -0.6  M/S 12:55 

 1 KRUSZEWSKA Agata 25.06.2010 LKS Lubawa WN 14.40      
 2 GIZIEWICZ Maja 11.08.2011 LKS Korab Olecko WN 14.54      
 3 KRAJEWSKA Natalia 16.09.2011 RLTL GGG Radom MZ 14.75  PB    
 4 ROGOWSKA Amelia 10.05.2010 OKS Skra Warszawa MZ 15.11      
 5 WARCZACHOWSKA Alicja 28.09.2010 MUKS Płock MZ 15.81      

 Bieg 8/ 12 -0.1  M/S 12:59 
 1 KOWALSKA Iga 05.12.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.27      
 2 WENDOŁOWSKA Julia 07.05.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 14.35      
 3 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.81  SB    
 4 SZYDZIK Gabriela 07.03.2011 UKS Piorun Barczewo WN 15.03      
 5 JANICKA Antonina 19.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.12      
 6 SADOWSKA Liwia 17.09.2010 RLTL GGG Radom MZ 15.44  PB   TR 
 7 KRUGLIŃSKA Lena 10.03.2011 Warszawska Akademia LA MZ 15.62      
 8 KOWALEWSKA Oliwia 14.06.2011 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 15.69      

 Bieg 9/ 12 -0.4  M/S 13:01 
 1 SZCZEPAŃSKA Joanna 08.08.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.20      
 2 BREŃTEK Julia 25.06.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 14.42  PB    
 3 TRACZYK Nina 05.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.55      



 

 4 GRABOWSKA Gabriela 04.10.2011 MUKS Płock MZ 14.62      
 5 SIKORSKA Maja 05.10.2011 Warszawska Akademia LA MZ 14.67  PB    
 6 SIANKOWSKA Lena 01.11.2011 RLTL GGG Radom MZ 14.91  PB    
 7 GWARA Maja 07.02.2011 UKS Atos Woźnice WN 16.03      

 Bieg 10/ 12 -0.3  M/S 13:03 

 1 JAŁOCHA Michalina 02.07.2011 GKS Wilga Garwolin MZ 14.21      
 2 KWIATKOWSKA Julia 07.09.2011 LKS Lubawa WN 14.54      
 3 KRUSZNIS Kaja 19.06.2011 LKS Korab Olecko WN 14.82  PB    
 4 TAZUSZEL Oliwia 13.11.2010 MKS Truso Elbląg WN 15.00      
 5 SOBIERAJ Riana 16.01.2011 LKS Korab Olecko WN 15.12      
 6 ULIŃSKA Alicja 16.03.2010 MUKS Płock MZ 15.71      

 Bieg 11/ 12 +0.0  M/S 13:05 

 1 LEWALSKA Aleksandra 04.06.2011 WLKS Nowe Iganie MZ 13.82      
 2 ROGOWSKA Zofia 25.05.2010 UKS Piorun Barczewo WN 16.17      

 Bieg 12/ 12 -0.2  M/S 13:08 

 1 KAROL Antonina 17.12.2010 KS Zawkrze Mława MZ 13.61  PB    
 2 BUŁAWA Natalia 02.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.56      
 3 PASIECZNA Oliwia 31.08.2011 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.03      
 4 STAŃCZAK Zofia 12.11.2010 MLKL Płock MZ 15.16      
 5 JAKUBCEWICZ Maja 03.12.2010 MKL Jurand Szczytno WN 16.76  PB    

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 8   15:39 

 1 LAO Maja 26.10.2010 RLTL GGG Radom MZ 42.38  PB    4 
 2 SKRZYPCZYŃSKA Patrycja 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 42.84      3 
 3 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 42.95      2 
 4 CYPARA Katarzyna 30.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.18      2 
 5 KOWALCZYK Natalia 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 43.35      2 
 6 ZIMOŃ Aleksandra 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 43.43      1 
 7 ORŁOWSKA Adrianna 11.01.2011 UKS Sporting Zielonki MZ 44.10      1 

 Bieg 2/ 8   15:41 

 1 DĘBEK Michalina 06.08.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 44.47      1 
 2 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 44.96      
 3 CYRANKOWSKA Klaudia 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.18      
 4 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 45.66      
 5 OLSZAK Kalina 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 46.12      
 6 KORLIŃSKA Klara 16.02.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 46.85      
 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ DNS      

 Bieg 3/ 8   15:44 

 1 PRZESMYCKA Gabriela 30.10.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 43.98  PB    1 
 2 WOŹNIAK Maja 06.06.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 44.29  PB    1 
 3 TROJANOWSKA Maja 06.04.2010 Wieliszew Heron Team MZ 44.72  PB    
 4 MILEWSKA Daria 15.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.02  PB    
 5 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.61      
 6 KUDŁA Lena 19.10.2011 LKS Maków Mazowiecki MZ 45.62      
 7 BIARDZKA Urszula 21.11.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 45.92      

 Bieg 4/ 8   15:46 

 1 WRZESIEŃ Julia 06.11.2011 Warszawska Akademia LA MZ 45.62  PB    
 2 JEDLIŃSKA Małgorzata 07.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 46.12  PB    
 3 JANKOWSKA Alicja 10.08.2011 SSP Orka Iława WN 46.23  PB    
 4 CELIŃSKA-JAKUBOWICZ  16.05.2011 LKS EkoSport Siedlce MZ 46.66      
 5 KUDRYK Zuzanna 06.02.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 47.62      
 6 SZYDZIK Gabriela 07.03.2011 UKS Piorun Barczewo WN 48.26         

 Bieg 5/ 8   15:49 
 1 JAMIOŁA Aleksandra 01.02.2011 UKS MTE Milanówek MZ 46.80  PB    
 2 DALIGA Jowita 25.10.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.96      
 3 WIRGOWSKA Maja 24.12.2010 MOS Zatoka Braniewo WN 48.48      
 4 MALINOWSKA Julia 22.06.2011 LKS Maków Mazowiecki MZ 48.60      
 5 MARZYŃSKA Gloria 27.07.2010 UKS MTE Milanówek MZ 49.24      
 CIUPAK Maria 12.07.2011 UKS Herkules Sulejówek MZ DNS      
 ZAMORYN Aleksandra 09.11.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS      

 Bieg 6/ 8   15:51 
 1 PSZCZÓŁKOWSKA Julia 29.05.2010 UKS Gimpas Pasłęk WN 49.44  PB    
 2 KOZIEŁŁO Julia 17.05.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 49.75      
 3 ORZECHOWSKA Zuzanna 22.11.2010 MKS Truso Elbląg WN 50.23  PB    
 4 FURMAN Alicja 13.04.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 51.72      
 5 KRUGLIŃSKA Lena 10.03.2011 Warszawska Akademia LA MZ 51.75      



 

  
 Bieg 7/ 8   15:54 

 1 DUDA Daria 15.03.2010 UKS Filipides Teresin MZ 42.12      5 
 2 SZYMCZAK Magdalena 18.12.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.84      
 3 PAULUKANIS Oliwia 31.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 52.52      
 4 GIELNIOWSKA Paulina 08.11.2010 RLTL GGG Radom MZ 55.81      
 5 MARCINIAK Amelia 16.01.2011 OKS Skra Warszawa MZ 59.70      

 FURS Kaja 28.10.2011 UKS Otrębusy MZ DNS      
 ZAMBROWSKA Lena 18.01.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

 Bieg 8/ 8   15:58 

 1 BATOR Stella 11.08.2011 UKS Technik Radom MZ 46.41      
 2 KOŁCUN Lena 04.05.2011 UKS Piorun Barczewo WN 49.58      
 3 SOSNOWSKA Aniela 10.02.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.47      
 4 KASPERSKA Julia 13.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.60  PB    
 5 ROGOWSKA Zofia 25.05.2010 UKS Piorun Barczewo WN 54.41      
 JAŁOCHA Michalina 02.07.2011 GKS Wilga Garwolin MZ DNS      
 REPLIŃSKA Blanka 02.06.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ DNS      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4   14:31 

 1 DURAJ Lena 31.07.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:34.01  PB    5 
 2 SZCZEPAŃSKA Olga 24.09.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 1:34.68      4 
 3 STANISZEWSKA Nadia 19.05.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:35.45      3 
 4 LASKUS Kamila 01.03.2011 Ducla Academy Warszawa MZ 1:37.83  PB    2 
 5 PAWLUKOJĆ Klara 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 1:39.57      2 
 6 NOCEŃ Hanna 22.04.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 1:42.20      2 
 7 PODKAŃSKA Łucja 30.10.2011 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:46.67      
 8 PAŁYSA Alicja 17.03.2011 Ducla Academy Warszawa MZ 1:47.17      

 Bieg 2/ 4   14:35 

 1 PAWLUKOJĆ Emilia 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 1:42.58      1 
 2 JAKUBIAK Zofia 25.10.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:45.04  PB    1 
 3 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:45.53      1 
 4 JEZIORSKA Maja 19.04.2011 SSP Orka Iława WN 1:45.75      1 
 5 WIŚNIEWSKA Oliwia 27.08.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1:46.18      1 
 6 MOŚCICKA Gabriela 22.09.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:47.13      
 7 MAŁASZUK Hanna 06.08.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:48.04      
 8 ZAPADKA Amelia 23.12.2010 MKS Truso Elbląg WN 1:53.07      

 Bieg 3/ 4   14:40 

 1 DOBOSZ Nadia 05.07.2010 RLTL GGG Radom MZ 1:46.59  PB    
 2 GÓRALSKA Michalina 02.08.2011 MUKS Płock MZ 1:47.97  PB    
 3 KRAJEWSKA Michalina 08.02.2011 KS Zawkrze Mława MZ 1:51.89      
 4 PALENIK Antonina 19.06.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 1:52.42  PB    
 5 UCHAL Jana 26.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:52.67  PB    
 6 EMILIANÓW Elwira 03.04.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:53.78      
 7 DĘBOWSKA Maja 15.11.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:12.00      
 SYNAK Karina 09.10.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS      

 Bieg 4/ 4   14:44 

 1 GRZEGORCZYK Nikola 05.05.2011 KS Zawkrze Mława MZ 1:54.76      
 2 ALANCEWICZ Alicja 01.03.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:55.06      
 3 MIKUCIŃSKA Gabriela 25.10.2011 KS Zawkrze Mława MZ 2:04.23      
 4 STEFAŃCZUK Łucja 07.11.2011 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:08.33      
 5 MAŚLANKO Paulina 08.03.2011 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:12.22      
 6 BANAT Martyna 09.09.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 2:12.98      
 DRZEWIECKA Alicja 25.05.2010 SSP Orka Iława WN DNS      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 13:35 

 1 PARADUKHA Viktoria 30.10.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:59.16      5 
 2 WASĄŻNIK Zofia 29.11.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 3:00.18  PB    4 
 3 ŚLIWIAK Hanna 10.12.2010 MOS Zatoka Braniewo WN 3:01.11  PB    3 
 4 MARYL Łucja 30.08.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 3:05.01  PB    2 
 5 KWACZEK Maria 23.10.2011 UKS 48 Warszawa MZ 3:13.34      2 
 6 GROMALA Lena 21.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 3:17.75      2 
 7 GUZOWSKA Agnieszka 04.10.2011 LKS Lubawa WN 3:18.42      1 
 8 PONCZYŃSKA Anna 29.12.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3:19.80  PB    1 
 9 FRANKOWSKA Karolina 12.01.2011 PTT Delta Płock MZ 3:20.06      1 
 10 WOLSKA Julia 22.07.2010 UKS Filipides Teresin MZ 3:20.21  SB    1 



 

 

 Bieg 2/ 2   13:38 

 1 GRZYBOWSKA Kinga 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 3:22.15  PB    1 
 2 GOSTKOWSKA Amelia 15.05.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 3:23.06      
 3 KARAŚ Liliana 13.10.2010 UKS Filipides Teresin MZ 3:24.89      

 4 TANONA Lena 18.04.2011 UKS Gimpas Pasłęk WN 3:24.97  PB    
 5 SMYRDA Magdalena 17.07.2011 RLTL GGG Radom MZ 3:26.33      
 6 ŁACHMAŃSKA Wiktoria 26.01.2011 LKS Maków Mazowiecki MZ 3:28.01      
 7 JAKUBOWSKA Helena 03.10.2011 Ducla Academy Warszawa MZ 3:34.76  PB    
 8 KORDEK Anna 20.07.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 3:41.31      
 9 PIOTROWSKA Aleksandra 30.09.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 3:49.64      
 10 MAŁACHOWSKA Aleksandra 27.04.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3:59.78      
 11 KUCIAK Pola 19.06.2011 UKS Filipides Teresin MZ 4:10.54      

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ -0.4  M/S 14:13 

 1 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.98      5 
 2 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.44      4 
 3 ŻUREK Maja 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.81      3 
 4 LUTOMIRSKA Joanna 17.12.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.99      2 
 5 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 13.21  PB    2 
 6 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 13.47      2 
 7 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 15.56      1 
 8 KULIŃSKA Blanka 05.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 16.39      1 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 4 +0.0  M/S 12:18 

 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.18 q     
 2 LUTOMIRSKA Joanna 17.12.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.05 q     
 3 ŻUREK Maja 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.19 q     
 4 GLIWKA Wiktoria 08.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 14.57  PB    
 5 STYKOWSKA Zofia 18.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.69      
 6 KOZIEŁŁO Julia 17.05.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.90      

 Bieg 2/ 4 -0.2  M/S 12:23 

 1 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.16 q     
 2 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 13.60 q     
 3 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 13.70  PB    1 
 4 BERGER Michalina 01.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 14.08      1 
 5 GRZEBIŃSKA Alicja 18.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 14.72      
 6 SIWKIEWICZ Alicja 14.02.2011 MKS Pułtusk MZ 14.87      

 Bieg 3/ 4 -0.7  M/S 12:27 

 1 KULIŃSKA Blanka 05.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 13.41 q PB    
 2 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 13.63 q     
 3 SKIBOWSKA Zofia 26.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.62      
 4 TRACZYK Nina 05.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.66      
 5 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 16.31      

 Bieg 4/ 4 -0.6  M/S 12:30 

 1 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 13.27 q PB    
 2 CHALABA Zofia 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.69      1 
 3 ANTONIAK Alicja 31.10.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.20      
 4 ZIÓŁKOWSKA Kamila 03.08.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.43      
 5 GARBECKA Zuzanna 07.06.2011 MKL Jurand Szczytno WN 15.86      
 6 MASIARZ Nadia 03.09.2011 UKS Technik Radom MZ 18.18      
 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN DNF      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:15 
 1 WIERZBICKA Lena 07.03.2011 RLTL GGG Radom MZ 10.92  PB    5 
 2 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 10.81      4 
 3 MURLIKOWSKA Wanesa 18.07.2011 MUKS Płock MZ 10.54  PB    3 
 4 PORADA Hanna 28.05.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.41  PB    2 
 5 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 10.30      2 
 6 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.86  PB    2 
 7 STECKO Julita 06.05.2010 UKS Filipides Teresin MZ 9.82      1 
 8 SKOWROŃSKA Zuzanna 21.02.2010 MKS Pułtusk MZ 9.20      1 
 9 RURKA Antonina 06.03.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.20      1 
 10 WIECZOREK Gabriela 05.06.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.14      1 
 11 RANT Oliwia 04.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.96      1 
 12 JANKOWSKA Aleksandra 15.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 8.75      



 

 13 GŁOWALA Natalia 30.03.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 8.72      
 14 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 8.28  
 15 STACHURA Natasza 24.03.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.04      
 16 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 7.84  PB    
 17 KARENDYS Weronika 17.01.2011 WLKS Nowe Iganie MZ 7.67      
 18 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 7.42      
 19 JABŁOŃSKA Maria 17.06.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 7.04      
 20 KACZANOWSKA Justyna 12.03.2011 UKS Otrębusy MZ 6.90  PB    
 21 MINOTA Anna 02.08.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 6.82      
 22 NIEDZIELAK Nina 16.09.2010 MUKS Płock MZ 6.47      
 23 CIEPŁOWSKA Maria 22.04.2011 UKS Filipides Teresin MZ 6.22      
 24 KARASIŃSKA Justyna 27.10.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.01      
 25 LEWANDOWSKA Amelia 25.10.2010 UKS Filipides Teresin MZ 5.82      
 I II III IV V VI 
 WIERZBICKA Lena 10.92 8.82 x 9.29 10.23 9.84 
 ANKOWSKA Inga 10.34 10.66 10.42 10.81 10.70 10.23 
 MURLIKOWSKA Wanesa 10.26 10.47 9.06 9.78 8.87 10.54 
 PORADA Hanna 9.34 9.93 9.24 10.07 10.10 10.41 
 LIGMAN Natalia 9.77 10.30 9.37 9.38 10.15 10.12 
 KARYŚ Hanna 9.67 9.53 9.04 9.86 9.35 9.86 
 STECKO Julita 9.42 8.80 8.73 8.92 x 9.82 
 SKOWROŃSKA Zuzanna 8.02 8.61 9.20 x 8.80 8.87 
 RURKA Antonina 9.20 8.51 8.57 
 WIECZOREK Gabriela 9.14 8.30 8.39 
 RANT Oliwia 8.76 8.96 8.07 
 JANKOWSKA Aleksandra 8.62 8.75 x 
 GŁOWALA Natalia 7.63 8.72 8.44 
 KASPROWICZ Marika 8.28 8.20 7.40 
 STACHURA Natasza 8.04 7.96 7.77 
 WIŚNIEWSKA Emilia 7.30 7.02 7.84 
 KARENDYS Weronika 6.85 7.28 7.67 
 BIAŁCZAK Alicja 7.42 7.06 6.97 
 JABŁOŃSKA Maria 6.57 7.04 x 
 KACZANOWSKA Justyna 6.59 6.90 6.58 
 MINOTA Anna 6.82 6.47 4.94 
 NIEDZIELAK Nina 6.44 6.39 6.47 
 CIEPŁOWSKA Maria x 6.22 6.22 
 KARASIŃSKA Justyna 6.01 5.65 5.31 
 LEWANDOWSKA Amelia 5.04 5.82 5.73 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 16:10 

 1 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 37.41  PB    5 
 2 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 37.35  PB    4 
 3 NIEDZIÓŁKA Wiktoria 08.06.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 32.94  PB    3 
 4 CHALIMONIUK Łucja 19.05.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 31.65      2 
 5 ŻOŁNIERCZYK Natalia 24.08.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 28.75      2 
 6 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 28.75  PB    2 
 7 STACHURA Natasza 24.03.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 25.55      1 

 8 STECKO Julita 06.05.2010 UKS Filipides Teresin MZ 24.65  PB    1 
 9 PORADA Hanna 28.05.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.56  PB    1 
 10 MADZIAR Nadia 10.01.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.35      1 
 11 DEMCZAK Anna 06.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 20.85      1 
 12 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 19.43      
 13 WRÓBLEWSKA Julia 06.11.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 19.27      
 14 KACZANOWSKA Justyna 12.03.2011 UKS Otrębusy MZ 18.80      
 15 MACIEJEWSKA Antonina 09.03.2010 UKS Gimpas Pasłęk WN 18.35      
 16 OLSZEWSKA Maria 17.06.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.92      
 17 BUDNY Aleksandra 11.08.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 15.60      
 18 KIELAK Gabriela 06.07.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 14.23  PB    
 19 OCHTERA Małgorzata 02.11.2010 UKS Clan Ostrołęka MZ 13.70      
 20 STAŃCZAK Zofia 12.11.2010 MLKL Płock MZ 11.64      
 21 CIEPŁOWSKA Maria 22.04.2011 UKS Filipides Teresin MZ 11.16      
 I II III IV V VI 
 IGNACIUK Katarzyna 33.84 x x 35.05 37.41 35.20 
 KASPROWICZ Marika x 35.62 x x x 37.35 
 NIEDZIÓŁKA Wiktoria 29.79 32.94 26.60 30.20 27.07 29.10 
 CHALIMONIUK Łucja 26.84 26.76 31.17 31.65 x 30.56 
 ŻOŁNIERCZYK Natalia x 28.75 28.50 26.80 x 28.44 
 BIAŁCZAK Alicja 24.86 21.90 28.75 27.30 x 26.90 
 STACHURA Natasza 25.55 23.91 x 23.36 22.40 x 
 STECKO Julita x 22.90 23.96 24.65 x x 
 PORADA Hanna 21.39 22.44 23.56 
 MADZIAR Nadia 21.15 27.74 23.35 
 DEMCZAK Anna 20.85 19.93 17.46 
 BANACKA Malwina 19.43 x x 
 WRÓBLEWSKA Julia 19.27 16.99 17.90 



 

 KACZANOWSKA Justyna 18.80 14.68 15.28 
 MACIEJEWSKA Antonina 18.35 x x 
 OLSZEWSKA Maria 12.51 15.92 14.46 
 BUDNY Aleksandra x 13.90 15.60 
 KIELAK Gabriela 14.19 14.23 14.04 
 OCHTERA Małgorzata 11.53 13.70 x 
 STAŃCZAK Zofia 9.16 9.57 11.64 
 CIEPŁOWSKA Maria 10.93 11.16 x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 36.92      5 
 2 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 29.51      4 
 3 GŁOWALA Natalia 30.03.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 29.09  PB    3 
 4 MINOTA Anna 02.08.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 28.64      2 
 5 JANKOWSKA Aleksandra 15.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 28.48  PB    2 
 6 MURLIKOWSKA Wanesa 18.07.2011 MUKS Płock MZ 27.51  PB    2 
 7 OLSZEWSKA Maria 17.06.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.27      1 
 8 WIERZBICKA Lena 07.03.2011 RLTL GGG Radom MZ 25.00      1 
 9 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 24.29      1 
 10 JABŁOŃSKA Maria 17.06.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 23.96      1 
 11 RURKA Antonina 06.03.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 23.84  PB    1 
 12 WIECZOREK Gabriela 05.06.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 19.90  PB    

 13 DENISIUK Lena 09.01.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 19.82      
 14 GAIK Julia 12.02.2010 KM Aktywni Sochaczew MZ 19.09      
 15 KARASIŃSKA Justyna 27.10.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.09      
 16 ZIÓŁKOWSKA Kamila 03.08.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.90  PB    
 I II III IV V VI 
 LIGMAN Natalia 35.85 30.30 x 36.92 35.45 33.30 
 ANKOWSKA Inga 27.83 28.97 26.16 29.51 x 27.92 
 GŁOWALA Natalia 26.86 21.67 27.94 28.62 21.80 29.09 
 MINOTA Anna 26.76 26.53 27.40 27.50 x 28.64 
 JANKOWSKA Aleksandra x 26.60 28.48 23.13 25.80 x 
 MURLIKOWSKA Wanesa x 24.71 23.30 x 27.51 27.47 
 OLSZEWSKA Maria x 25.90 26.14 24.80 26.80 27.27 
 WIERZBICKA Lena x 25.00 x r 
 BANACKA Malwina 23.66 24.29 24.07 
 JABŁOŃSKA Maria 21.71 23.96 20.60 
 RURKA Antonina 23.84 21.37 23.57 
 WIECZOREK Gabriela 19.11 16.81 19.90 
 DENISIUK Lena 19.82 17.35 18.36 
 GAIK Julia x 17.17 19.09 
 KARASIŃSKA Justyna 14.78 16.09 12.42 
 ZIÓŁKOWSKA Kamila 13.58 13.51 13.90 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 17:15 

 1 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.60 4,5 
 1 MÓWIŃSKA Michalina 06.01.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.60 4,5 
 3 WYSOCKA Natalia 29.01.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.50 3 
 4 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1.50 2 
 5 ŚLIWIŃSKA Zuzanna 19.07.2011 MKS Pułtusk MZ 1.40 2 
 6 BORKOWSKA Patrycja 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 1.40 2 
 7 BARGIEŁ Zofia 23.12.2011 UKS Filipides Teresin MZ 1.35 1 
 8 KARWOWSKA Nikola 10.01.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 1.35 1 
 9 GLINKA Renata 07.06.2010 MKS Pułtusk MZ 1.35 1 
 10 FIGARSKA Magdalena 26.10.2011 RLTL GGG Radom MZ 1.30 1 
 11 SZULKOWSKA Nadia 24.11.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.30 0,5 
 11 LESIAK Joanna 18.06.2011 RLTL GGG Radom MZ 1.30 0,5 
 13 TARARUJ Wiktoria 24.05.2011 WLKS Nowe Iganie MZ 1.30 
 13 DEMCZAK Anna 06.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 1.30 
 15 NADOBA Amelia 19.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 1.30 
 16 KARENDYS Weronika 17.01.2011 WLKS Nowe Iganie MZ 1.30 
 17 ZANDER Amelia 14.06.2010 MLKL Płock MZ 1.30 
 18 OPATRZYK Maja 03.05.2010 MLKL Płock MZ 1.25 
 19 ADAMKIEWICZ Lena 26.01.2011 MLKL Płock MZ 1.20 
 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 
 MÓWIŃSKA Michalina - - - - - - o o o o xxx 
 IGNACIUK Katarzyna - - - - - - o o o o xxx 
 WYSOCKA Natalia - - - - o o xo xo xxx 
 JURCZAK Aleksandra - - - - - xo o xxo xxx 
 ŚLIWIŃSKA Zuzanna - - o xo xxo xo xxx 
 BORKOWSKA Patrycja - - o xo o xo xxx 
 BARGIEŁ Zofia - - o o o xxx 
 KARWOWSKA Nikola - - o o xo xxx 



 

 GLINKA Renata - o o xo xo xxx 
 FIGARSKA Magdalena - - o o xxx 
 SZULKOWSKA Nadia - o o o xxx 
 LESIAK Joanna - o o o xxx 
 DEMCZAK Anna - o o xo xxx 
 TARARUJ Wiktoria - o o xo xxx 
 NADOBA Amelia o o xo xo xxx 
 KARENDYS Weronika - o o xxo xxx 
 ZANDER Amelia - - xo xxo xxx 
 OPATRZYK Maja - xo o xxx 
 ADAMKIEWICZ Lena - o xxx 
 UCHMAŃSKA Anna - - - - xxx 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ A 16:00 

 1 ŻUREK Maja 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.10 PB +0.1 5 
 2 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.07 PB +0.5 4 
 3 WĄSOWICZ Milena 21.03.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.95 PB +0.5 3 
 4 GROCHOWSKA Pola 05.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.87 +0.5 2 
 5 BARYŁKA Nina 01.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 4.78 +0.1 2 
 6 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 4.72 +0.8 2 
 7 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 4.64 +0.3 1 
 8 KOWALCZUK Maja 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 4.61 +0.4 1 
 9 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 4.54 +0.3 1 
 10 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 4.54 +0.3 1 
 11 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.50 +0.3 1 
 12 BADER-STRZAŁA Adrianna 31.03.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 4.47 +0.2 
 13 ANGIELCZYK Marta 21.03.2011 RLTL GGG Radom MZ 4.42 PB +0.3 
 14 JUSZCZUK Zuzanna 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.42 SB +0.3 
 15 SKONIECKA Lena 24.11.2011 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.42 +0.2 
 16 KACA Alicja 18.05.2011 UKS Technik Radom MZ 4.38 PB +0.3 
 17 KUKIEŁKO Kalina 05.12.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 4.38 SB +0.3 
 18 KALINOWSKA Hanna 08.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 4.37 +0.4 
 19 PRZESMYCKA Gabriela 30.10.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.35 +0.4 
 20 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 4.30 +0.7 
 21 LEWALSKA Aleksandra 04.06.2011 WLKS Nowe Iganie MZ 4.27 +0.3 
 22 CIUPAK Maria 12.07.2011 UKS Herkules Sulejówek MZ 4.21 +0.4 
 23 JASZCZERSKA Karolina 05.05.2010 KS Zawkrze Mława MZ 4.14 +0.4 
 24 ŁAZICKA Julia 14.06.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 4.13 +0.5 
 25 SIKORA Oliwia 10.08.2011 WLKS Nowe Iganie MZ 4.10 +0.2 
 26 SIWKIEWICZ Alicja 14.02.2011 MKS Pułtusk MZ 4.10 +0.4 
 27 GOŹDZIEWSKA Julia 03.03.2011 KS Zawkrze Mława MZ 3.99 +0.2 
 28 BUŁAWA Natalia 02.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.97 +0.3 

 29 LESIAK Joanna 18.06.2011 RLTL GGG Radom MZ 3.96 +0.3 
 30 KISIEL-KLUKIŃSKA Lena 02.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.96 PB +0.2 
 31 OSOWIECKA Wiktoria 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 3.96 PB +0.2 
 32 MAJ Amelia 16.07.2011 UKS Technik Radom MZ 3.92 0.0 
 33 WYSOCKA Natalia 29.01.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.91 +0.3 
 34 KUSKA Kinga 28.03.2011 UKS Otrębusy MZ 3.75 +0.3 
 35 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.75 +0.4 
 36 ŻERAŃSKA Aleksandra 22.03.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 3.61 PB +0.3 
 37 KIELAK Gabriela 06.07.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.60 +0.4 
 38 KOLIŃSKA Karina 08.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.55 +0.3 
 39 FIGARSKA Magdalena 26.10.2011 RLTL GGG Radom MZ 3.54 +0.3 
 40 ŁASZCZYK Julia 05.06.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.51 +0.5 
 41 BASIŃSKA Agata 07.07.2011 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.51 +0.4 
 42 DOMŻALSKA Julia 06.06.2011 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 3.40 +0.3 
 43 JAKUBCEWICZ Maja 03.12.2010 MKL Jurand Szczytno WN 3.30 +0.4 
 44 ORLIK Zuzanna 13.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 3.07 +0.2 
 BURKIEWICZ Amelia 20.04.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ NM 

 I II III IV V VI 
 ŻUREK Maja 5.10 x - 5.07 5.03 4.95 
 +0.1 +0.2 - +1.0 +0.8 +0.5 
 BRODOWSKA Zuzanna x 4.72 x 4.90 5.07 x 
 +0.2 +0.3 +0.5 +0.5 +0.5 +1.5 
 WĄSOWICZ Milena 4.78 4.59 4.80 4.70 4.78 4.95 
 +0.5 +0.4 +0.2 +0.8 +0.6 +0.5 
 GROCHOWSKA Pola x 4.87 4.87 x 4.80 x 
 +0.1 +0.5 +0.2 +0.8 +0.6 +0.4 
 BARYŁKA Nina 4.78 x - x x x 
 +0.1 +0.5 - +0.8 +0.4 +0.4 
 RADŁOWSKA Magdalena 4.72 x 4.49 x x 4.61 
 +0.8 +0.6 +0.4 +0.4 +0.2 +0.3 
 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 4.49 4.61 4.64 4.49 4.32 4.38 
 +0.6 +0.3 +0.3 +0.5 +0.9 +0.2 
 KOWALCZUK Maja 4.24 4.40 4.59 4.61 4.46 - 



 

 +0.4 +0.1 +0.5 +0.4 +0.2 - 
 SZUNIEWICZ Lidia 4.53 4.54 x 
 +0.3 +0.3 +0.2 
 MARSOP Antonina x 4.54 3.65 
 +0.5 +0.3 +0.2 
 UCHMAŃSKA Anna 4.33 4.33 4.50 
 +0.4 +0.5 +0.3 
 BADER-STRZAŁA Adrianna 4.47 4.29 - 
 +0.2 +0.6 - 
 ANGIELCZYK Marta 4.05 4.29 4.42 
 +0.4 +0.5 +0.3 
 JUSZCZUK Zuzanna 4.42 4.06 4.11 
 +0.3 +0.5 +0.4 
 SKONIECKA Lena 4.42 x x 
 +0.2 +0.3 +0.3 
 KACA Alicja 4.38 4.27 4.38 
 +0.3 +0.4 +0.3 
 KUKIEŁKO Kalina 4.14 4.38 3.93 
 +0.5 +0.3 0.0 
 KALINOWSKA Hanna 4.37 4.03 4.30 
 +0.4 +0.4 +0.5 
 PRZESMYCKA Gabriela 4.35 4.08 4.09 
 +0.4 +0.4 +0.3 
 TALAGA Natalia x 4.30 4.10 
 +0.3 +0.7 +0.5 
 LEWALSKA Aleksandra 4.27 3.85 4.09 
 +0.3 +0.3 +0.5 
 CIUPAK Maria 4.21 4.07 4.14 
 +0.4 +0.3 +0.4 
 JASZCZERSKA Karolina 4.13 4.14 3.94 
 +0.1 +0.4 +0.5 
 ŁAZICKA Julia 4.13 4.09 3.13 
 +0.5 +0.3 +0.3 
 SIKORA Oliwia 4.08 4.10 4.08 
 +0.2 +0.2 +0.2 
 SIWKIEWICZ Alicja x x 4.10 
 +0.3 +0.7 +0.4 
 GOŹDZIEWSKA Julia 3.99 3.89 3.48 
 +0.2 +0.3 +0.3 
 BUŁAWA Natalia x 3.50 3.97 
 +0.4 +0.4 +0.3 
 LESIAK Joanna x 3.81 3.96 
 +0.1 +0.2 +0.3 
 KISIEL-KLUKIŃSKA Lena 3.96 3.69 3.12 
 +0.2 +0.2 +0.4 
 OSOWIECKA Wiktoria 3.96 3.73 3.69 
 +0.2 +0.3 +0.2 
 MAJ Amelia 3.68 x 3.92 
 +0.8 +0.3 0.0 
 WYSOCKA Natalia 3.91 3.91 x 
 +0.3 +0.3 +0.4 
 KUSKA Kinga 3.66 x 3.75 
 +0.4 +0.5 +0.3 
 DRABYK Oliwia 3.75 3.57 3.57 
 +0.4 +0.5 +0.2 
 ŻERAŃSKA Aleksandra x 3.61 x 
 +0.1 +0.3 +0.4 
 KIELAK Gabriela 3.30 3.44 3.60 

    +0.3 +0.3 +0.4 

 KOLIŃSKA Karina x 3.44 3.55 
 +0.2 +0.4 +0.3 
 FIGARSKA Magdalena x 3.53 3.54 
 +0.4 +0.4 +0.3 
 ŁASZCZYK Julia 3.51 3.22 2.98 
 +0.5 +0.4 +0.3 
 BASIŃSKA Agata 3.51 3.18 3.22 
 +0.4 +0.4 +0.3 
 DOMŻALSKA Julia 3.40 x x 
 +0.3 +0.2 +0.5 
 JAKUBCEWICZ Maja x 3.30 x 
 +0.2 +0.4 +0.5 
 ORLIK Zuzanna x 2.80 3.07 
 +0.2 +0.5 +0.2 
 BURKIEWICZ Amelia x x x 
 +0.6 +0.4 +0.5 

 

 

 

 

 

 



 

 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2025 (MAZ-WMZ) 
OLSZTYN, 06.09.2025 

 Punktacja klubowa po  28 konkurencjach 
 Miej  Klub Osobostarty Suma Miej  Klub Osobostarty Suma 
 1 KS AZS AWF Warszawa 19 52,5 46 MOS Zatoka Braniewo 1 3,0 
 2 UKS LA Basket Warszawa 19 35,0 47 UKS Clan Ostrołęka 2 2,0 
 3 MKS Ostrowianka Ostrów  11 30,5 48 UKS Atos Woźnice 2 2,0 
 4 RLTL GGG Radom 11 27,5 49 MKS Truso Elbląg 1 2,0 
 5 PUKS Jedynka Łosice 10 25,0 50 KS Zawkrze Mława 2 2,0 
 6 OKS Skra Warszawa 11 25,0 51 PTT Delta Płock 1 1,0 
 7 MKS Bank BS Płońsk 15 23,0 52 LKS Masuria Jęcznik 1 1,0 
 8 LKS Lubawa 7 21,0 53 LKS Korab Olecko 1 1,0 
 9 KS Polonia Pasłęk 11 19,0 54 KS LA Senk Team Warszawa 1 1,0 
 10 GKS Wilga Garwolin 8 19,0 
 11 KS AZS UWM Olsztyn 8 17,0 
 12 Ducla Academy Warszawa 7 17,0 
 13 SKS Feniks Siedlce 9 16,5 
 14 NKS Nowe Miasto Lubawskie 6 15,5 
 15 UKS MTE Milanówek 7 15,0 
 16 UKS Jedyneczka Giżycko 5 15,0 
 17 UKS Filipides Teresin 8 15,0 
 18 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 7 15,0 
 19 MKS Pogoń Siedlce 5 15,0 
 20 MKS Polonia Warszawa 5 14,0 
 21 AKL Ursynów Warszawa 6 13,0 
 22 WLKS Nowe Iganie 4 12,0 
 23 MKL Jurand Szczytno 6 12,0 
 24 LKS EkoSport Siedlce 5 12,0 
 25 GUKS Asy Dywity 6 12,0 
 26 UKS MOSiR Działdowo 6 11,0 
 27 MUKS Płock 5 10,0 
 28 UKS Herkules Sulejówek 5 9,0 
 29 UKS Orzełki Warszawa 5 8,0 
 30 UKS Diamond Athletics Białołęka 4 8,0 
 31 KS Czempion Warszawa 5 8,0 
 32 UKS Gimnazjon Płońsk 3 7,0 
 33 UKS 48 Warszawa 3 7,0 
 34 KS Zamek Kurzętnik 4 7,0 
 35 MKS Pułtusk 4 6,5 
 36 Mazovia ProActiv Ciechanów 3 6,0 
 37 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 2 6,0 
 38 UKS Sporting Zielonki 4 5,0 
 39 MKL Myszyniec 2 5,0 
 40 KS Atak Agrykola Warszawa 5 5,0 
 41 BKS Wataha Warszawa 1 5,0 
 42 SSP Orka Iława 4 4,0 
 43 UKS Sokół Węgorzewo 3 3,0 
 44 UKS Otrębusy 3 3,0 
 45 RK Athletics Warszawa 1 3,0 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

Klasyfikacja medalowa 
 Miejsce Klub Złoto Srebro Brąz Łącznie 
 1 KS AZS AWF Warszawa 5 1 3 9 
 2 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 3 2 0 5 
 3 RLTL GGG Radom 2 2 1 5 
 4 GKS Wilga Garwolin 2 0 1 3 
 5 NKS Nowe Miasto Lubawskie 2 0 1 3 
 6 MKS Polonia Warszawa 2 0 0 2 
 7 UKS Jedyneczka Giżycko 2 0 0 2 
 8 LKS Lubawa 1 3 0 4 
 9 MKS Pogoń Siedlce 1 1 1 3 
 10 OKS Skra Warszawa 1 1 1 3 
 11 PUKS Jedynka Łosice 1 1 1 3 
 12 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 1 1 0 2 
 13 UKS Filipides Teresin 1 1 0 2 
 14 WLKS Nowe Iganie 1 1 0 2 
 15 SKS Feniks Siedlce 1 0 2 3 
 16 AKL Ursynów Warszawa 1 0 1 2 
 17 BKS Wataha Warszawa 1 0 0 1 
 18 KS Polonia Pasłęk 1 0 0 1 
 19 UKS LA Basket Warszawa 3 2 5 
 20 LKS EkoSport Siedlce 2 2 
 21 Ducla Academy Warszawa 1 1 2 
 22 UKS MTE Milanówek 1 1 2 
 23 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 1 1 
 24 MKS Bank BS Płońsk 1 1 
 25 KS Zamek Kurzętnik 1 1 
 26 KS AZS UWM Olsztyn 1 1 
 27 MKL Myszyniec 1 1 
 28 GUKS Asy Dywity 1 1 
 29 MUKS Płock 2 2 
 30 KS Czempion Warszawa 1 1 
 31 UKS MOSiR Działdowo 1 1 
 32 MKS Pułtusk 1 1 
 33 MKL Jurand Szczytno 1 1 
 34 UKS Herkules Sulejówek 1 1 
 35 UKS Gimnazjon Płońsk 1 1 
 36 MOS Zatoka Braniewo 1 1 
 37 UKS Diamond Athletics Białołęka 1 1 
 38 UKS 48 Warszawa 1 1 
 39 RK Athletics Warszawa 1 1 
 40 Mazovia ProActiv Ciechanów 1 1 
 


